
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 557,613 492,613 65,000

210

경상적세외수입 91,679 91,513 166

216

이자수입 1,679 1,513 166

216-01

공공예금이자수입 1,679 1,513 166 ㅇ공공예금이자수입                                

      경정(1,679,000원)-기정(1,513,000원)                        166=

220

임시적세외수입 465,934 401,100 64,834

222

순세계잉여금 215,526 155,000 60,526

222-01

순세계잉여금 215,526 155,000 60,526 ㅇ순세계잉여금                                    

      경정(215,526,000원)-기정(155,000,000원)                    60,526=

223

이월금 4,308 0 4,308

223-02

시.도비보조금사용잔ٛ 4,308 0 4,308 ㅇ시도비보조금사용잔액                            

×

      4,308,000원                                                4,308=

- 1 -

865,000 800,000 65,000

79,690,000 72,010,000 7,680,000

세  입  합  계

세  입  총  계

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [단위:천원]


